
 
 

UCHWAŁA NR LXV/439/2023 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/363/2022 Rady Gminy Bestwina z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2023 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 24 800,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały w działach 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4 400,00 zł, 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 20 400,00 zł, 

1) dochody bieżące o kwotę 24 800,00 zł 

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4 400,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 4 400,00 zł, 

b) Rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20 400,00 zł, 

- dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 20 400,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 2 384 820,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 600 – Transport i łączność o kwotę 2 360 820,00 zł, 

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 24 000,00 zł, 

1) dochody bieżące o kwotę 24 000,00 zł 

a) Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów o kwotę 24 000,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 24 000,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 2 360 820,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9887



a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 2 360 820,00 zł 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 2 360 820,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 329 900,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 300 000,00 zł, 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 9 500,00 zł, 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 20 400,00 zł, 

1) wydatki bieżące o kwotę 174 900,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 155 000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 2 689 920,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 600 – Transport i łączność o kwotę 2 669 520,00 zł 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 20 400,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 320 400,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2 369 520,00 zł 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej – Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej – Zestawienie kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2023 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej – Przedsięwzięcia realizowane ze środków 
rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Zmianie ulega załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej – Środki z Funduszu Pomocy, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 77 667 545,35 zł, 

2. po stronie wydatków kwotę 83 328 172,28 zł, 

3. wynik (1-2) deficyt 5 660 626,93 zł, Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z: 

- pożyczki w wysokości 691 046,99 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 779 780,31 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4 189 799,63 zł 

4. przychody wynoszą 7 325 626,93 zł, 

5. rozchody wynoszą 1 665 000,00 zł, 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9887



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9887



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6370

754

75412

2330

801

80195

2440

853

85334

2010

Razem zmniejszenia:

Razem zwiększenia: 24 800,00

2 384 820,00

- 24 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 24 000,00

Pomoc dla repatriantów - 24 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Pozostała działalność 20 400,00

20 400,00

Oświata i wychowanie 20 400,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4 400,00

4 400,00

Ochotnicze straże pożarne 4 400,00

Treść

Drogi publiczne gminne - 2 360 820,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

- 2 360 820,00

Kwota

Transport i łączność - 2 360 820,00

Zmiany w planie dochodow budżetu gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/439/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9887



Rozdział Wartość

300 000,00

01043 300 000,00

150 000,00

150 000,00

-2 669 520,00

60014 -300 000,00

-300 000,00

60016 -2 369 520,00

-2 369 520,00

9 500,00

75405 5 000,00

5 000,00

75412 4 500,00

4 500,00

0,00

80104 -20 400,00

-20 400,00

80195 20 400,00

20 400,00

801

Razem zwiększenia: 329 900,00

Razem zmniejszenia: 2 689 920,00

B1PZB

B1PZB

Oświata i wychowanie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Przedszkola 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

dotacje na zadania bieżące

Drogi publiczne gminne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Dział

600

010

754

Grupa

B2DOT

B1PZB

M1IWL

M1IWL

M1IWL

B1PZB

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/439/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9887



010 Rolnictwo i łowiectwo 160 417,48 160 417,48

01095 Pozostała działalność 160 417,48 160 417,48

dotacja
Działanie 21.5.4.3 Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego

160 417,48

w tym:

a) wydatki bieżące 160 417,48

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 417,48

§ 4430 Rózne opłaty i składki 157 272,04

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3145,44

750 Administracja publiczna 117 542,51 117 542,51

75011 Urzędy wojewódzkie 117 542,51 117 542,51

dotacja
Działanie 16.1.1.2 Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego,
udostępnianie danych osobowych

108 214,51

w tym:

a) wydatki bieżące 108 214,51

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 920,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 920,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 294,51

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 294,51

dotacja

Działanie 11.4.2.2 Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk
sojusznicznych przez sektor pozamilitarny 3 322,00
w tym:

a) wydatki bieżące 3 322,00

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 972,00

dział

Dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

rozdział wyszczególnienie wydatkidochody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/439/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9887



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 972,00

dotacja

Działanie 16.1.4.6 Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z obsługą
obywateli i wydawaniem zezwoleń 6 006,00
w tym:

a) wydatki bieżące 6 006,00

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 006,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 006,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 60 719,00 60 719,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 400,00 2 400,00
dotacja przeznaczona na sfinansowanie kosztów prowadzenia i
aktualizowania stałego rejestru wyborców w gminie

2 400,00

a) wydatki bieżące 2 400,00

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezoosbowe  2 006,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 58 001,00 58 001,00
dotacja na realizację zadań wyborczych

58 001,00

a) wydatki bieżące 58 001,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 840,00

§ 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  36 840,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 334,19

§ 4170 Wynagrodzenia bezoosbowe  18 344,19

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2816,81

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2701,81

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 115,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00
dotacja na przygotowanie i przeprowadzenie referendum

318,00

a) wydatki bieżące 318,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 318,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00
Dzialanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji publicznej i
przedsięborców

300,00

a) wydatki bieżące 300,00

z tego: wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 300,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami
korpusu słuzby cywilnej 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9887



801 Oświata i wychowanie 142 657,35 142 657,35

80153

Zapewniene uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 142 657,35 142 657,35
Dzialanie 3.1.2.2 Wsparcie dostępu do książek, podręczników,
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

142 657,35

a) wydatki bieżące 142 657,35

z tego: wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 142 657,35

§ 4210 Zakup materialów i wyposażenia 1 412,44

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 244,91

851 Ochrona zdrowia 361,00 361,00

85195 Pozostała dzialalność 361,00 361,00
dotacja

Działanie 20.1.4.3 Świadczenia opieki zdrowotnej dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz
cudzoziemcom w Polsce i Polakom za granicą 361,00

w tym:

a) wydatki bieżące 361,00
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 361,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361,00

852 Pomoc społeczna 16 853,00 16 853,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 353,00 10 353,00
dotacja

10 353,00

a) wydatki bieżące 10 353,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 200,00

§ 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 500,00 6 500,00
dotacja

6 500,00

a) wydatki bieżące 6 500,00

z tego: wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 6 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

855 Rodzina 3 690 972,00 3 690 972,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 651 561,00 3 651 561,00
dotacja

 Działanie 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne i świadczenia z
funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów 3 639 201,00

a) wydatki bieżące 3 639 201,00

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 381 621,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 653,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 843,00

Działanie 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej

Działanie 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami
psychicznymi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9887



§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 125,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 257 580,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 257 580,00

 Działanie 13.4.1.6 Wspacie kobiet w ciąży  i rodzin w zakresie
dostępu  do instrumentów polityki na rzecz rodziny 12 360,00

a) wydatki bieżące 12 360,00

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 638,00 2 638,00
dotacja

 Działanie 13.4.1.4 Wsparcie rodzin wielodzietnych 2 638,00

a) wydatki bieżące 2 638,00

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 638,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 638,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane za osoby
pobierające  niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
zapisami ustawy o świadczeniach rodzinnych  oraz za osoby
pobierające zasiłki  dla opiekunów,  zgodnie z przepisami
ustawy  z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów 36 773,00 36 773,00
dotacja

 Działanie 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja skladek  na
ubezpieczenie zdrowotne z budzetu państwa za osoby
uprawnione 36 773,00

a) wydatki bieżące 36 773,00

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 773,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 36 773,00

RAZEM 4 189 822,34 4 189 822,34

dział rozdział wyszczególnienie plan

750 Administracja publiczna 284,00

75011 Urzędy wojewódzkie 284,00

852 Pomoc społeczna 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 800,00

855 Rodzina 70 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego 70 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

RAZEM 71 184,00

Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9887



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie
dotacje celowe

dotacje
przedmiotowe

dotacje
podmiotowe

dotacje celowe
dotacje

przedmiotowe

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 4 127 991,00 2 250 000,00 982 991,00 0,00 0,00 895 000,00 0,00

w tym:

600 - Transport i łaczność 825 750,00 825 750,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 825 750,00 825 750,00

wydatki bieżące 825 750,00 825 750,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na
dofinansowanie zadań bieżących 825 750,00 825 750,00

750 - Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00

75095 - Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00

wydatki bieżące

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków
powiatowo gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na
dofinansowanie zadań bieżących 40 000,00 40 000,00

754 - Bezpiezeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 0,00 75 000,00

75405-Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 35 000,00

wydatki majątkowe

dotacje
podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
w tym:

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych    w tym:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/439/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9887



Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finasowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

wydatki majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 40 000,00 0,00 40 000,00

801 - Oświata i wychowanie 2 407,00 2 407,00

80195- Pozostała dzialalność 2 407,00 2 407,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstwie porozumienia między jst 2 407,00 2 407,00

851 - Ochrona zdrowia 34 834,00 34 834,00

85111 - Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 20 000,00 20 000,00

85158 - Izby wytrzeźwień 14 834,00 14 834,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 14 834,00 14 834,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 40 000,00

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży 40 000,00 40 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9887



900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 000,00 80 000,00 480 000,00

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 480 000,00 0,00 480 000,00

wydatki majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realzaicji
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 480 000,00 480 000,00

90013 - Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jst 80 000,00 80 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 250 000,00 2 250 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 320 000,00 1 320 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 320 000,00 1 320 000,00

92116 - Biblioteki 930 000,00 930 000,00

wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 930 000,00 930 000,00

926 - Kultura fizyczna i sport 300 000,00 300 000,00

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300 000,00 300 000,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 300 000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9887



600 Transport i łączność 5 065 000,00 5 065 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 065 000,00 5 065 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 065 000,00

a) wydatki majątkowe 5 065 000,00

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 065 000,00

Budowa ul. Granicznej w Janowicach 2 500 000,00

Przebudowa ul. Mirowskiej w Kaniowie 2 565 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 500 000,00 3 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500 000,00 3 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 500 000,00

a) wydatki majątkowe 3 500 000,00

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500 000,00

Budowa sali gimnastycznej w Janowicach 3 500 000,00

Przedsięwzięcia realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

dochody nazwa programu/projektudział rozdział wydatki 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/439/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9887



758 Różne rozliczenia 0,00 211 205,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 211 205,36

801 Oświata i wychowanie 211 205,36 0,00

80195 Pozostała działalność 211 205,36 0,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

209 585,00

a) wydatki bieżące 209 585,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 155 254,86

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 330,14

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zakupu podręczników,
meteriałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

1 620,36

a) wydatki bieżące 1 620,36

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 620,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 771,38 157 771,38

85395 Pozostała działalność 157 771,38 157 771,38

dochody nazwa programu/projektu

środki na edukację dzieci z Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy

dział rozdział wydatki 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/439/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9887



środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

109 424,00

a) wydatki bieżące 109 424,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 108 880,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 544,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 600,00

a) wydatki bieżące 43 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 060,00

a) wydatki bieżące 3 060,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

187,38

wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

wydawanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy oraz potwierdzenie tożsamości wynagrodzeń

świadczenie pieniężne 300+

finansowanie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9887



a) wydatki bieżące 187,38

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187,38

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00

a) wydatki bieżące 1 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

stypendia i zasiłki dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9887


	UCHWAŁA NR LXV/439/2023 RADY GMINY BESTWINA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a




	§ 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (12) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (13) w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (14) w § 7 ust. 3
	tir. 2 (15) w § 7 ust. 3
	tir. 3 (16) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-21T09:32:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




